
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 12 вересня 2023 року                                                                                                           № 732

Про внесення змін до рішень
Виконавчого комітету Кропивницької 
міської ради від 26 липня 2022 року 
№ 492 та від 25 жовтня 2022 року № 740

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 29, статтями 52, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи лист 
комунального некомерційного підприємства «Центральна міська лікарня» 
Кропивницької міської ради» від 03 серпня 2023 року № 844, лист комунального 
некомерційного підприємства «Міська лікарня швидкої медичної допомоги» 
Кропивницької міської ради» від 28 серпня 2023 року № 1637, Виконавчий 
комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 
ради від 26 липня 2022 року № 492 «Про безоплатну передачу генератора 
(концентратора) медичного кисню OXYVITAL 65 (комплект)», а саме у пункті 1 
вилучити слово «тимчасово».

2. Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 
ради від 25 жовтня 2022 року № 740 «Про затвердження акта приймання-
передачі», а саме у текстах рішення та акта приймання-передачі генератора 
(концентратора) медичного кисню OXYVITAL 65 (комплект) вилучити слово 
«тимчасово».

3. Генератор (концентратор) медичного кисню OXYVITAL 65 (комплект) 
вважати переданим і закріпленим за комунальним некомерційним 
підприємством «Міська лікарня швидкої медичної допомоги» Кропивницької 
міської ради» на праві оперативного управління.

Секретар міської ради        Олег КОЛЮКА

Олексій Корнійченко 35 83 16

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 732 від 12.09.2023


